de Eynesate, Alexandro de Setun, Ricardo de Ranglas,

Johanne filio Thome, Johanne capellano, et aliis.

265, Carta Henrici filii Thome Botil de tota

terra sua in botil.

Omnibus Christi fidelibus literas has visuris vel audit-

uris, Henricus filius Thome de Botill, eternam in domino

salutem. Noveritis me, ex consensu et assensu Christiane

matris mee, dedisse, concessisse, et hac presenti carta

mea confirmasse Deo et sancte Marie, Eboraci, et sancte

Bege in Couplandia et monachis ibidem Deo servientibus

in puram et perpetuam elemosinam, totam terram meam
quam habui in villa de Botell per has divisas, scilicet,

sicut via extendit se versus Bighusthwait ex parte aquilon-

[ali] inter dictam viam et sigetum versus occidentem et

sic descen[den]do usque ad majorem rivulum, et sic de

dicto rivulo descendendo usque ad Blabec, et sic de dicto

Blabec ascendendo usque ad predictam viam, libere et

quiete ab omni seculari servicio, exaccione et demanda.

282 REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA

cum omnibus lihcrtatibus, aisiamentis ad tantam terram

in villa de Botcll pcrtinentibus, et cum communi unius

equi ct octo avcriorum, xij bidencium, xij caprarum,

unius suis cum sequela eorum unius anni. Ego vero,

Henricus, et heredes mei prcdictam terram predictis mon-

achis, sicut dictum est, contra omnes homines et feminas

warantizabimus et defendemus inperpetuum. Et quod

hec mea donacio rata et stabilis permaneat, huic scripto

sigillum meum apponi {sic). Hiis testibus Benedicto de

Rotington, Ada de Hiton, Benedicto de Eyncsete, Alex-

andro de Seton, Ricardo de Ranglas, Johanne filio Thome,

Johanne capellano, et aliis.^

266. DiMISSIO WiLLELMI PRIORIS DE DIMIDIA ACRA

TERRE IN BOTIL.

Omnibus has literas visuris vel audituris, ^^lllelmus,^

prior de sancta Bega, et convcntus ejusdcm loci, eternam

in domino salutem. Xoveritis nos conccssisse et hac

presenti carta nostra confirmasse Roberto filio Stephani

et hcredibus suis vel suis assignatis dimidiam acram terre

in Botel, cum pertinenciis, quam, scilicet, habuimus de

dono Henrici de Botel. Tenendam et habendam ei et

heredibus suis vel assignatis de nobis vel successoribus

nostris inperpetuum cum omnibus liberatibus et aisia-

mentis ad dictam terram spectantibus, sicuti carta dicti

Henrici, quam inde habemus, plenius testatur. Reddendo

inde nobis et successoribus nostris annuatim trcs dcnarios

ad Natale domini pro omni servicio ct demanda. In

265. ' For the date of this and the previous deed, see note 2